- 1 -

令和５年１２月４日

各中学校長 殿

バドミントン部顧問 殿

選手・保護者 殿

クラブチーム代表者 殿

沖縄県バドミントン協会

会 長 新里 登

【公印省略】

選手 及び 指導員派遣について（依頼）

（沖縄県中学校バドミントン強化練習③）
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は何かとご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、沖縄県バドミントン協会（中学指導部）では、県外大会出場（派遣）や沖縄県強化

選手の競技力向上及び人間育成を図るために見出しの強化練習を実施します。

つきましては、下記の貴校選手及び指導員（職員）を特段のご配慮を持ちまして、参加さ

せて頂きますようお願い申し上げます。

記

１．主催・・・ 沖縄県バドミントン協会 中学指導部

２．期日・・・ 令和６年１月７日（日） 8:45集合（９：００～１２：００）

３．会場・・・ 糸満市立潮平中学校体育館(6面)

４．選手引率・・・ 学校職員(顧問等）。不都合の場合、選手の保護者可。

５．指導員・・・

足立英亮（与勝）、野村和歌子（南星）、大城 直(西原)、大城椎菜（与那原）

５．対象選手

（1）第46回沖縄県中学校新人ｼﾝｸﾞﾙｽﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ選手権大会にて

① 2年生 Aクラスベスト4以上

② １年生経験者の部ベスト４以上

（2）令和５年度沖縄県中学校ダブルスバドミントン選抜選考会ベスト４以上

（２枚目資料参照）

６．その他（連絡事項）

（1）参加選手は、練習着Ｔｼｬﾂやユニフォーム及び学校用ゼッケンを着用する。

（2）当日欠席する場合は担当（下記連絡先）までご連絡ください。

（3）各自体調管理を徹底した上、体調不良がある場合は参加を控える。

（4）今後は強化選手の中から以下の大会への派遣選手を選考します。

①九州オープン（男女混合団体：2月沖縄県開催）２チーム（男女９～１０名）

②全日本 （男女混合団体：3月大分県開催）１チーム男女４～５名

７．連絡先

金城 忍 南風原町立南風原中学校（緊急連絡先：090-1943-8537）

※ショートメールにてご連絡ください。